
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust 2 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr 382/XXXVIII/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się zaplanowaną rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu   zarządzania 
kryzysowego, o kwotę 152.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie polegających na przesunięciu planowanych kwot wydatków gminy, 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 382/XXXVIII/2020 Rady 
Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2020 r.  wynosi: 

1) dochody 407.891.420,34 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące – 380.652.235,34 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 27.239.185,00 zł, 

2) wydatki – 422.197.701,25 zł,z tego: 

᠆ wydatki bieżące – 361.862.169,60 zł, 

᠆ wydatki majątkowe – 60.335.531,65 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

Id: 32C90F2A-9F9A-4278-A006-EA3D9EC1355B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2021 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 69/2021
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 10 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 24 416 503,00 0,00 24 416 503,00

75095 Pozostała działalność 308 400,00 0,00 308 400,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

4220 Zakup środków żywności 32 000,00 -2 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 981 829,00 152 000,00 2 133 829,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 104 000,00 152 000,00 256 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 080,00 152 000,00 206 080,00

758 Różne rozliczenia 2 089 000,00 -152 000,00 1 937 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 089 000,00 -152 000,00 1 937 000,00

4810 Rezerwy 2 089 000,00 -152 000,00 1 937 000,00

801 Oświata i wychowanie 90 952 468,36 0,00 90 952 468,36

80195 Pozostała działalność 13 862 683,36 0,00 13 862 683,36

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 676,56 -5 978,00 22 698,56

4307 Zakup usług pozostałych 96 196,01 50 000,00 146 196,01

4309 Zakup usług pozostałych 108 662,99 5 978,00 114 640,99

4417 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 -50 000,00 0,00

855 Rodzina 77 232 280,20 0,00 77 232 280,20

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 368 079,20 0,00 2 368 079,20

4307 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -500,00 11 500,00

4527
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 595 930,00 0,00 18 595 930,00

90095 Pozostała działalność 4 373 000,00 0,00 4 373 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 000,00 -10,00 467 990,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 10,00 10,00

Razem: 320 571 683,56 0,00 320 571 683,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 32C90F2A-9F9A-4278-A006-EA3D9EC1355B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 69/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 10 marca 2021 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2021 rok, obejmują: 

I.Zmniejszenie rezerwy celowej zaplanowanej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie 152.000 zł (dział 758, rozdział 75818, § 4810), z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i środków przeznaczonych do zabezpieczenia służb, pracowników oraz jednostek miejskich 
w realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 na 
terenie miasta (dział 754, rozdział 75421, § 4210), w kwocie 152.000 zł. 

II.Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały 
i biura UM  oraz  jednostki podlegle, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 750, rozdział 75095 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 5.000 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), o kwotę 2.000 zł,  zakupu 
środków żywności (§ 4220), o kwotę 2.000 zł,  zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 1.000 zł, 
z przeznaczeniem na nagrody konkursowe organizowane przez rady osiedlowe (§ 4190), o kwotę 5.000 zł,  

2)dział 801, rozdział 80195 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 55.978 zł, obejmujące 
realizację projektu „Utworzenie centrów technologii informacyjno- komunikacyjnych w Ostrołęce 
i Mastach”, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: wynagrodzeń osobowych pracowników 
(§ 4019), o kwotę 5.978 zł, podróży służbowych krajowych (§ 4417), o kwotę 50.000 zł, w celu uzupełnienia 
planu w zakresie zakupu usług pozostałych na przeprowadzenie postępowania na zadanie pn. „Opracowanie 
Strategii edukacji opartej na ICT regionów transgranicznych Polski i Białorusi”, o kwotę 55.978 zł (z 
tego: § 4307-50.000 zł, § 4309-5.978 zł),  

3)dział 900, rozdział 90095 - dokonuje się przesunięć w planie wydatków, na kwotę 10 zł, polegających na 
zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 10 zł, z przeznaczeniem na 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (§ 4520), w kwocie 10 zł. 

2.Żłobek Miejski – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 855, rozdział 85516, w ramach 
realizowanego zadania „Przebudowa Żłobka Miejskiego w ramach projektu pn. Stworzenie 25 nowych miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce” na kwotę 500 zł, polegających 
na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4307), o kwotę 500 zł, z przeznaczeniem 
na opłaty za gospodarowanie odpadami (§ 4527), w kwocie 500 zł.

Id: 32C90F2A-9F9A-4278-A006-EA3D9EC1355B. Podpisany Strona 1




